СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

      РЕШЕНИЕ

21 мая 2019 № 7(26)- 2СД

О внесении предложения по вопросу изменения

схемы размещения сезонного кафе

В соответствии с  пунктом 2 части 15 статьи 3 Закона города Москвы

от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015 г. N 102-ПП «О

размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях

общественного питания», учитывая обращения жителей района Дорогомилово, а

также на основании п.67 Постановления Пленума Верховного Суда Российской

Федерации №10 и Пленума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

№ 22 от 29.04.2010 года «О некоторых вопросах, возникающих в судебной

практике при разрешении споров, связанных с защитой прав собственности и

других вещных прав»

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Направить в Префектуру ЗАО города Москвы предложение о внесении

изменения в схему размещения сезонных кафе при стационарных предприятиях

общественного питания в части исключения из схемы размещения сезонных кафе

при стационарных предприятиях общественного питания муниципального округа

Дорогомилово двух площадок ООО «Дижестив» по адресу: Кутузовский проспект

д. 33.

2. Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово,

Префектуру ЗАО города Москвы, Департамент территориальных органов

исполнительной власти.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа

Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                   Н.В. Ткачук

http://www.dorogomilovo.info/